
Pris per person: från 55 995 SEK exkl flyg 
Se sida 10 för specifika?oner

❖ Fantas?sk service 
❖ Extremt liten mänsklig närvaro 
❖ Dykning i världsklass 
❖ Fantas?sk mat 
❖ Unik ruH 
❖ Täcker +600 sjömil 
❖ Bo bekvämt ombord på Iliké Liveaboard 
❖ Ambassadör Magnus Lundgren

UNDERBARA RAJA AMPAT OCH AMBON. En unik 
resa för dig som vill uppleva världens kanske mest 
välmående koraller. Genom Bandahavet från den 
lilla ön Ambon mot Raja Ampats magiska rev och 
marina liv.

UPPLEV  
DET BÄSTA AV INDONESIEN

➔ BIOLOGISK MÅNGFALD ➔ MANTOR ➔ KORALLER ➔ ORÖRT PARADIS



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor ?ll olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser ?ll våra kunder ?ll alla stora dykdes?na?oner i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort seH 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för aH ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantas?ska världen under ytan och exo?ska des?na?oner. 

Scuba Travel tar eH helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl interna?onella flyg som inrikes flyg och 
transporter ?llsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegaran?er 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även täH ?llsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga kon?nenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om aH resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt aH klimatkompensera diH och alla våra kunders interna?onella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med aH göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk ?ll hHps://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

OavseH du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen ?ll världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 
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Dykning i Ambon och Raja Ampat 

Den lilla ön Ambon i Indonesien är en unik plats och erbjuder bland världens bästa makrodykning. Längs med öns 
yHre sida finns också fantas?ska rev och koraller i yppersta världsklass. Få platser i världen har en sån mys?k och 
aura kring sig som Ambon. Från Ambon reser du sen genom den indonesiska arkipelagen via Banda Neira och sen 
norrut mot mytomspunna Raja Ampat. En absolut "måste-plats" någon gång i livet. Ingen annan plats har eH så 
rikt marint liv vad gäller fiskarter men här är också eH paradis för koraller och ryggradslösa djur.  

 
Åk med på en liveaboard med Magnus Lundgren i november 2025 och upplev den här sagolika marina världen. 
Artrikedomen är enorm och här finns mycket aH uppleva oavseH du gillar små märkliga djur på makronivå eller 
större djur. Området från Moluckerna och norrut erbjuder idag en av de sista utposterna och är metropol för 
marin artrikedom.   

Du reser ?ll Indonesien under hösten 2025 och har möjlighet aH uppleva de här fantas?ska reven och dykvaHnen 
innan båten fortsäHer för sin säsong i Raja Ampat. Max 16 personer får plats på den här liveaboarden och 
dykresan ?llsammans med Scuba Travels ambassadör Magnus Lundgren. Du kommer aH starta i Ambon som 
ligger i södra delen av Moluckerna, eller kryddöarna. Din liveaboard går sen vidare mot nordöst mot Raja Ampat 
och ön Nya Guineas västra spets. 

Utspridda som smaragder i eH djupblåH hav ligger öar och rev miH ute i ingenstans och dykningen är fantas?sk. 
Ambon har bland världens bästa makrodykning inne i den vik som ön bildar men på utsidan finns också mycket 
fina rev där det ibland kommer stora s?m med fisk. Reven i Raja Ampat är på vissa platser bland de bästa du kan 
uppleva i världen.
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Dykning i Ambon och Raja Ampat 

Dykningen i Bandahavet och norra Indonesien är bland det mest exo?ska du nog kan uppleva. Här i världens 
djupaste hav miH emellan den asia?ska och australiska kon?nentalplaHan finns fler arter än någon annanstans i 
världen. Koraller i absolut toppklass och ryggradsIösa djur i alla tänkbara färger och former. Gillar du 
makrofotografering är du garanterad aH få se olika bläckfiskar, nudingar men även frogfish, sjöhästar och olika 
sorters kräidjur i olika storlekar, färger och former. Reven är oia täckta med tagghudingar, svampdjur, 
svartkoraller, gorgonier och här myllrar av fisk på många platser. 

Har du tur kan s?m med barrakudor, tonfisk, stora marlins och taggmakrillar. Här ses regelbundet s?m med 
hammarhajar och flera andra arter av haj passerar längs reven och ute i det blå. Till och med den stora mäk?ga 
valhajen kan ses här och även flera arter av rockor. 

De ryggradslösa djuren, bläckfiskar, nakensnäckor, kräidjur och tagghudingar dominerar ?llsammans med 
svampdjur, sjöpungar och olika koraller eller nässeldjur. Artrikedomen är fantas?sk och här kan du få se den 
mycket spektakulära psykadeliska frogfishen om du har väldigt massa tur. En helt unik art som många anser vara 
det mest unika som kanske går aH uppleva under ytan och den finns här vid Ambon.  
 
Raja Ampat är en av världens mest mytomspunna platser och eH av de hetaste resmålen idag med eH fantas?skt 
makroliv men även stora djur som olika arter av haj och mantor är vanligt. Sagolika rev på vissa platser som gör 
aH det här är en plats om varje dykare borde uppleva minst en gång i siH liv. Det är inte för inte som många åker 
hit om och om igen. Dykningen kring Nya Guineas vaHen är räH igenom fantas?sk.
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Ilike - din liveaboard 

ILIKÉ byggdes på Sulawesi i Bira 2010 på tradi?onellt indonesiskt säH. Skrovet är ?llverkat av järnträ 
och kroppen är av teak. Under 2021 har hon legat i torrdocka och fåH en ordentlig makeover. Bland 
annat så har hela dykdäcket ombord renoverats och du och varje dykare har nu en egen siHplats med 
privat förvaring för din dykutrustning. Soldäcket som var fint innan har även de fåH en uppgradering 
och är nu större och fräschare. Utöver deHa har hela båten fåH eH kompleH underhåll och översyn, ny 
färg och extra kärlek, hon är nu i finare skick än någonsin! 

MSY Iliké tar nu emot totalt max 16 gäster i 8 hyHer med luikondi?onering, eget badrum, 
varmvaHensdusch, toaleH och handfat. HyHerna är fräscha och har an?ngen en dubbel- eller 
våningssäng. Den 30 meter långa båten har goH om utrymmen och i den rymliga salongen med öppet 
kök serveras både Indonesiska och Interna?onella räHer. Det finns även en uteserveringen i båtens 
akter, som är väl skyddad från vinden under segling.
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Ilike - din liveaboard 

Det bekväma nybyggda dykdäcket i båtens för är eH av de mest rymliga på indonesiska liveaboards. 
Här finns det goH om plats för alla dykare och lite där ?ll.  Mellan dyken är du varmt välkommen aH 
fånga lite sol på det stora soldäcket eller ta det lugnt i skuggan. Soldäcket är även en fantas?ska plats 
aH njuta av spektakulära solnedgångar, medan du smuHar på en god drink! 

Sedan nyrenoveringen av båten finns nu även en speciellt kamerahörna med bord och förvaring för 8 
stora kameror och flera mindre. Det finns också eH separat laddning utrymme i anslutning för 
baHerier och dylikt. Båten drivs av 2 x 320HP marinmotorer, vilket gör aH vi kan kryssa med en 
genomsniHlig has?ghet på 11 knop över Indonesien. De har nu även en extra ultra-tyst generator som 
är perfekt för tysta näHer. Dykningen utlovar eH rikt marint liv, friska koraller och fantas?ska landskap 
under ytan.  

Sedan nylanseringen av båten kommer det all?d aH finnas 4 dykguider fördelat mellan de 16 dykarna 
för aH garantera så bra upplevelser och säkerhet som möjligt under ytan. 
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Standard hytt 
2 hyHer placerade längst bak i båten på nedre 
däck, bredvid motorrummet. HyHen har sin egen 
en-suite badrum med toaleH, dusch och handfat. 
HyHen är utrustad med bunkbeds, en 
dubbelsäng ned?ll och en enkelsäng på övre 
delen.

Superior hytt 
4 hyHer placerade på nedre däck. HyHen har sin 
egen en-suite badrum med toaleH, dusch och 
handfat. HyHen är utrustad med bunkbeds, en 
dubbesäng ned?ll och en enkelsäng på övre 
delen.

Suite 
1 hyH placerade på nedre däck längst fram i 
fören. HyHen är rymligare och har sin egen en-
suite badrum med toaleH, dusch och handfat.  
HyHen är utrustad med en stor dubbelsäng.

Seaview Suite 
1 hyH placerade på övre däck med fönster åt alla 
riktningar. HyHen är rymlig och har sin egen en-
suite badrum med toaleH, dusch och handfat.  
HyHen är utrustad med en stor dubbelsäng som 
går aH konvertera över ?ll två enkelsängar.

HyKerna ombord
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DIN AMBON & RAJA AMPAT-RESA 
DAG FÖR DAG

Dag 1 
Du lämnar Skandinavien och åker ?ll Indonesiens huvudstad, Jakarta.  

Dag 2 
Ankomst i Jakarta där du flyger vidare direkt ?ll Ambon för aH checka in och gå ombord på diH hem för resan. 

Dag 2 - 13 
10 näHer ombord del i dubbelhyH med egen dusch och toaleH samt helpension ombord 
Dykprogram inklusive tank, nitrox, vikter, båt och guide 
 
Dag 13 
Du checkar ut från liveaboarden och har transfer ?ll flygplatsen för aH där ta in på hotel och sova en naH. 
Den här naHen är för aH du inte ska missa dykning sista dagen på din liveaboard då flyget går ?digt på 
morgonen. 

Dag 13-14 
01 naH boende del i dubbelrum inkl frukost 

Dag 14 
Transfer ?ll flygplats och flyg åter ?ll Skandinavien eller för dig som förlänger resan an?ngen fortsaH vistelse i 
Indonesien eller kanske i någon storstad på vägen hem. Vi hjälper dig självklart med arrangemang här också. 

 
Dag 15 
Åter i Skandinavien 

Vänligen notera! 
Vårt program är endast en preliminär plan som påverkas u?från de yHre förutsäHningar som vädergudarna 
belönar oss med. Det innebär aH vi kan behöva flyHa ak?viteter och dykplatser ?ll andra dagar och även 
ersäHa planerade ak?viteter med alterna?va om så krävs. Vi ber dig aH vara flexibel.



Datum           15 november - 28 november 2025 
Resmål          Ambon & Raja Amapat - Indonesien 

Inkluderat i priset  
➔ Transfer Ambon flygplats - Ilike Liveaboard 
➔ 11 näHer boende ombord på Ilike Liveabord 
➔ Helpension (frukost, lunch och middag)  
➔ 10 dagar dykning med 2-4 dyk om dagen inklusive flaska, vikter och guide  
➔ 1 naH boende i del i rum på Swiss Belhotel i Sorong 
➔ Klimatkompenserat Interna?onellt flyg av Scuba Travel  
➔ Transfer Ilike Liveaboard - Swiss Belhotel i Sorong 
➔ Swiss Belhotel i Sorong - Sorong flygplats 

Ej inkluderat i priset  
➔ Samtliga flyg (går aH köpa ?ll ?digast 10-11 månader innan avresa)  
➔ Hyra av dykutrustning eller annan utrustning 
➔15 liters flaska 
➔ Marinparksavgiier, bränsle?llägg, servicavgiier total 425 EURO - betals ombord 
   (Ambon 15 EUR, Raja 80 EUR, samt 30 EUR / dag) 
➔ Övriga ak?viteter och mål?der som inte specificeras ovan 
➔ Alkohol, juice och läsk ombord 
➔ Dricks ?ll guider och personalen, rekommenderas men är inte eH krav 
➔ Avbeställningsskydd samt reseförsäkring 

Pris per dykare: från 55 995 SEK exkl flyg  

Möjliga uppgraderingar: 
Suite (Dubbelsäng),ligger i fören 
+2 000 SEK per person 
Seaview Suite 
+3 500 SEK per person 
Enkelrums?llägg  
+27 000 SEK per person 

OBS! Priset ovan är baserat på valutakurser i mars 2024. Vi håller just nu inga platser på flyget eller rum 
på boenden för eventuell förlängning så det är också baserat på ?llgänglighet när ni väljer aH boka er 
resa.  

 
Förlängning av resan. Vi kommer aH erbjuda två alterna?v. 1 - Res ?digare och dyk och bo på Ambon 
eller 2 - Förläng med boende i Raja Ampat
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OM DYKRESAN



Hur bokar jag min resa 
För aH boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande informa?on:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost ?ll samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka säK kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposi?onen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposi?on (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har moHagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposi?on och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel eier aH avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med eH 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skaHer & avgiier och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på uslykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin informa?on, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på eH speciellt ställe, är 
angivna för op?mala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. poli?ska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har all?d räH aH 
ändra resans innehåll om vederbörande anser aH omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen räH ?ll kompensa?on eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns ?llgänglig aH hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och lui är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. DeHa 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deHa går det aH hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder ?llsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas sam?digt som anmälningsavgii. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

Vik]gt 

➔ Alla dykare måste ha med sig eH gil?gt dykcer?fikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna ?ll aH boka extra bagage vid behov, avgiierna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god ?d inför avresa för aH få eH förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi aH du är har eH Open Water cer?fikat eller 
motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen ?digare erfarenhet.  

➔ För aH få dyka måste du ha med dig intyg på aH du är försäkrad. Vi ber dig aH kontrollera din 
hemförsäkring för aH se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du kompleHera din hemförsäkring kan rekommenderar vi aH du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ DiH pass måste vara gil?gt minst 6 månader eier din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej aH resa på eH provisoriskt pass.  
 
➔ Scuba Travel ?llhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditra?ng hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär aH boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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